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FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit   

Adresa     Rruga “Sami Frasheri”, nr. 10, Tiranë 

Tel/Faks   +355 4 234885   

E-mail               prokurimet@albaniandf.org  

Ueb-faqe           www.albaniandf.org 

  

2. Lloji i procedurës: E Hapur. 

 

3. Objekti i kontratës: “Mbështetje për ngritjen e poleve të zhvillimit të integruar rural në partneritet 

me njësitë e vetëqeverisjes vendore dhe aktorë të tjerë lokalë dhe qendrorë: “Ferma e dijes dhe 

agroturizmit të molleve, Korçë - Faza 1.            

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-52323-06-24-2025.     

 

5. Fondi Limit: 236,447,510.54 lekë pa TVSH. Financimi i këtij objekti është parashikuar në 

programet buxhetore për periudhën 2025-2027. Programi 100Fshatrat, Kodi Output: 23AB101. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 08.08.2025.  

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit 11.08.2025] (Numri 42). 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

 

Vlera 

 

189,662,795.85 

(me TVSH) 

Monedha LEK 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  
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-BOE: “T & XH” sh.p.k me NUIS L72121504I, 82.73% me adresë: Godina: “Qendra e Biznesit 

Pajtoni”, Kati 3- të, Rruga Dytësore Tiranë-Durres, km1, Tiranë & “AGRO – KORANI” sh.p.k NUIS 

L13329801V, 17.27% me adrese: Tiranë Helmes Shtodher Ndërtesë 1 katëshe, pranë urës së Draxhit.   

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ___________ 

 

 

9. Data e nënshkrimit të kontratës: 11.08.2025. 

 

 

 

 

 

 


